

Stowarzyszenie Zwykłe  
„Współpraca z Rządem i Samorządem”  
Wilkanowo 47  
09-460 Mała Wieś

Wpłynęło

2018 -10- 04

Nr 3663/2018 podpis 

Pan  
Zygmunt Wojnarowski  
Wójt Gminy Mała Wieś

## P E T Y C J A

*Szanowny Panie Wójcie,*

Koniec kadencji 2014-2018 jest okazją do specjalnych podziękowań.

W imieniu własnym i Stowarzyszenia „Współpraca z Rządem i Samorządem” oraz popierających nas mieszkańców Gminy Mała Wieś pragnę podziękować Panu za efektywną pracę na rzecz Gminy Mała Wieś oraz za podejmowane działania na rzecz rozwoju naszej „Małej Ojczyzny”. Modernizacje budynków oświatowych i gminnych, jak przedszkole, domy dla emerytów, nowe boiska, place zabaw i drogi gminne – to widoczne efekty Pana działań. Nawet zabiegał Pan o drogi powiatowe – gdzie poprzedni Wójt z PSL nie wystąpił przez całą kadencję ani razu do władz powiatowych o budowę i remonty dróg powiatowych, a Pan wystąpił podczas swojej kadencji 8 - krotnie- co uzyskaliśmy w ramach dostępu do informacji publicznej. Dziękujemy również za to, że nie zgodził się Pan na przejęcie oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody przez obcą firmę. Dzięki temu cena wody w naszej gminie jest prawie 3-krotnie niższa niż cena wody w Gminie Wyszogród, gdzie stacje uzdatnia wody przejęła obca firma. Na podkreślenie zasługuje również fakt, że dzięki Pana gospodarności i oszczędności zostało zmniejszone zadłużenie Gminy. Kiedy obejmował Pan Gminę na dzień 31.12.2014. zadłużenie wynosiło ok. 2 miliony 573 tysiące.

Natomiast na dzień 30.06.2018. zadłużenie spadło do kwoty ok. 1 milion 678 tysięcy.(pomimo wysokich wydatków na oświatę).

Dziękujemy Panu za to, że Urząd Gminy jest przyjazny dla każdego mieszkańca, jak również za to, że nigdy nie przejdzie Pan obojętnie obok żadnego interesanta.

Chcielibyśmy również docenić fakt, że nie jest Pan zależny od żadnej partii i podejmuje Pan decyzje kierując się dobrem Gminy, a nie układami. Na szczególną uwagę zasługuje Pana stanowcza postawa w podejmowanych działaniach oraz to, że wszystkie Pana działania są przemyślane. Na koniec dziękujemy za godne reprezentowanie Gminy Mała Wieś na wszelkich imprezach i wydarzeniach.

Życzymy Panu Wójtowi, aby nadchodzące wybory pozwoliły kontynuować prowadzony przez Pana kierunek rozwoju Gminy Mała Wieś przez następne 5 lat. Za Panem stoją czyny, a nie obietnice.

*Z wyrazami szacunku i uznania*

*Przedstawiciel Stowarzyszenia*

Przedstawiciel Stowarzyszenia Zwykłego  
Współpraca z Rządem i Samorządem

09-460 Mała Wieś, Wilkanowo 47

Na podstawie ustawy o petycjach, prosimy o udostępnienie naszej petycji na stronie internetowej Gminy, na BIP, na gminnych tablicach ogłoszeń oraz na tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach.

*Przedstawiciel Stowarzyszenia*

Przedstawiciel Stowarzyszenia Zwykłego  
Współpraca z Rządem i Samorządem

09-460 Mała wieś, Wilkanowo 47